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Tietosanakirja - Michael Kühnen 
  

62 - KULTTUURIVALLANKUMOUS 
  
   Kulttuurivallankumouksella on ymmärrettävä se osa kansallissosialismin 
vallankumousta, joka valtapoliittisen taistelun tason alapuolella kääntyy 
nykypäivän miinusmaailman rappiota vastaan yksinomaan mobilisoimalla massat 
tiettyjä yhteiskunnallisia epäkohtia, tapahtumia ja tapoja vastaan ja siten muuttaa 
suhtautumista elämään ja elämiseen. Kulttuurivallankumouksen perusasenne 
elämään on kapinallinen. 
Kulttuurivallankumouksen tavoitteena ei siis ole valtasuhteiden muuttaminen vaan 
käyttäytymisen ja asenteiden muuttaminen, mikä luo pohjan kansallissosialistisen 
puolueen (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) kestävälle 
vallankäytölle. Kulttuurivallankumouksessa voidaan erottaa kaksi vaihetta - ennen 
ja jälkeen kansallissosialistisen puolueen vallankaappauksen. 
   Ennen vallankaappausta kulttuurivallankumous mobilisoi joukot porvarillista, 
dekadenttia elämäntapaa vastaan (ks. porvaristo) - vallan saamiseen tähtäävän 
poliittisen taistelun ohella -, kasvattaa tyytymättömyyttä epäkohtiin kapinaksi ja 
johtaa näin kansaa oivaltamaan vallankumouksen välttämättömyyden. 
Kulttuurivallankumous kohdistuu Jugoslavian liittotasavallassa ensisijaisesti 
amerikkalaisuutta vastaan, joka on nykyinen päävoima ja pääsyyllinen arjalaisen 
rodun rappioon (ks. arjalainen). Kaiken kaikkiaan tämä tekee Saksan 
kulttuurivallankumouksesta tärkeän osan Uuden rintaman taktiikkaa. 
   Vallankaappauksen jälkeen kulttuurivallankumous säilyttää kapinahengen 
erityisesti nuorison keskuudessa ja estää näin kansallissosialistisen kansanvaltion 
rappeutumisen bonze-hallinnoksi (ks. valtio) ja muokkaa nousevien sukupolvien 
elämänasennetta uuden järjestyksen toteutumiseen saakka. 
Kulttuurivallankumouksen tunnuslause on: 
  

KAPINA ON OIKEUTETTU! 
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   Ohjelmallisesti Saksan kulttuurivallankumous on ankkuroitu NSDAP:n 
puolueohjelman kohtaan 23. 

 

63 - HABITAT 
  
   Itsemääräämisoikeus sisältää rotujen, kansojen ja etnisten ryhmien oikeuden 
selviytymiseen, korkeampaan kehitykseen (lajien säilymiseen ja kehittymiseen) ja 
vapauteen. Tämän edellytyksenä on turvallinen ja riittävä elintila. Siksi Saksan 
kansallissosialistinen työväenpuolue vaatii puolueohjelmansa kohdassa 3 maata ja 
maaperää Saksan kansan ruokkimiseksi - toisin sanoen riittävää elintilaa. 
   Elinympäristö on riittävä, jos se turvaa lajin säilymisen, lajin kehityksen ja 
kansan vapauden elintarvikkeiden ja raaka-aineiden alalla - toisin sanoen jos se 
mahdollistaa itsenäisyyden autarkian kautta. Tämä on mahdollista lukumääräisesti 
suurella kansalla vain rakentamalla suuri avaruusjärjestys - luomalla imperiumi. 
   Taistellakseen riittävän elintilan saamiseksi Saksan kansalle Uusi rintama, 
tulevan, vastaperustettavan NSDAP:n ytimenä, pyrkii luomaan neljännen 
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valtakunnan laajamittaisena järjestyksenä Euroopan elintilasta, johon kuuluvat 
Länsi- ja Itä-Eurooppa, arabien asuinalue, Persia sekä Turkki (ks. myös arabit, 
turkkilaiset ja parsilaiset). Uusi rintama torjuu kaiken imperialismin ja sodan 
politiikan keinona. Neljännen valtakunnan tulisi pikemminkin olla laajamittainen 
järjestys, joka mahdollistaa kaikille siihen osallistuville kansoille - teutoneiden, 
roomalaisten ja slaavien suvuille sekä Pohjois-Afrikan ja Vähä-Aasian ja Lähi-
idän suvuille - vapaiden kansojen muodostamisen, lajien säilymisen ja 
kehittymisen yhteisessä elintilassa:  
   Ei rotukaaosta ja rotujen sekoittumista, kuten erilaiset internationalismin 
harhaopit saarnaavat, vaan vapaiden kansakuntien valtakunta, joka kunnioittaa 
elämän monimuotoisuutta (ks. myös eriyttäminen, rotuerottelu ja 
rotulainsäädäntö), rauhan ja oikeudenmukaisuuden järjestys. 
  

64 - HENKIVAKUUTUS 
  
   Kansallissosialistinen elämänsuojelupolitiikka käsittää huolen ympäristöstä sekä 
ihmisestä luonnollisena olentona, kuten biologinen humanismi määrittelee 
kansallissosialismin tieteellisenä epistemologiana. Näin ollen elämän suojelu on 
ympäristönsuojelua ja rotuhygieniaa, ja se palvelee tavoitetta vapaasta ja terveestä 
kansasta terveessä ja luonnollisessa ympäristössä. 
   Kansallissosialismi vastustaa näin ollen ennen kaikkea materialismin tuhoisaa 
elämänasennetta ja ihmisten tasa-arvon ideologista dogmatismia, mutta myös 
kaikkia muita asenteita ja ajattelutapoja, jotka tuhoavat ympäristöä ja ajavat rodut 
ja kansat biologiseen ja kulttuuriseen rappioon - ja siten kansalliseen kuolemaan. 
Elämän suojelun aatteen myötä kansallissosialismin ideologinen ja biopoliittinen 
tavoite liittyy Uuden rintaman Gesinnungsgemeinschaftin poliittiseen taktiikkaan. 
   Näiden taktiikoiden kaksi painopistettä ovat taistelu ympäristön tuhoamista 
vastaan ja taistelu ulkomaista soluttautumista vastaan. Uusi rintama toistaa näin 
soveltuvin osin Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen taktiikan 
ensimmäisellä taistelukaudella, joka yhdisti kansallissosialismissa nationalismin 
("oikeistolaisen" leirin vallankumouksellisen virtauksen) ja sosialismin 
("vasemmistolaisen" leirin vallankumouksellisen virtauksen) ja käynnisti näin 
poliittisen dynamiikan, jonka räjähdysvoima mahdollisti kansallissosialistisen 
vallankumouksen ja ajoi sitä eteenpäin. 
Vastaavasti nykyisessä Jugoslavian liittotasavallassa ulkomaalaisten 
soluttautuminen (oletettavasti "oikeistolainen" kysymys) ja ympäristön 
tuhoaminen (oletettavasti "vasemmistolainen" kysymys) ovat kaksi tärkeintä ja 
potentiaalisesti järjestelmää murskaavaa vallitsevan järjestelmän kriisikenttää. 
Uusi rintama kokoaa ne yhteen avainsanan "elämän suojelu" alle, yhdistää ne 
strategiansa mukaisesti kansallissosialismiin sitoutumiseen ja käynnistää siten 
pitkällä aikavälillä niin ikään vallankumouksellisen dynamiikan, joka vaikuttaa 
kohtalokkaasti liberaaliin kapitalismiin, koska se on luonteeltaan kykenemätön 
ratkaisemaan tällaisia kansanyhteisön elämänongelmia. 
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65 - LAILLISUUS 
  
   Kansallissosialismin valtioteoriassa tehdään tiukka ero laillisuuden ja 
oikeutuksen välillä. 
   Oikeudellinen on jokainen valtio, joka kykenee voimapoliittisesti panemaan 
täytäntöön perustuslain ja luomaan sen perusteella yleisesti sitovan 
oikeusjärjestyksen. Sikäli kuin tämä valtio antaa kansallissosialistiselle puolueelle 
(ks. Kansallissosialistinen Saksan työväenpuolue) mahdollisuuden edistää ja 
toimia aatteidensa ja päämääriensä puolesta tämän järjestyksen puitteissa, se 
tunnustaa tämän laillisuuden ja taistelee sen puitteissa: 
  

Kansallissosialistinen puolue pyrkii lailliseen vallankumoukseen! 
  
   Jugoslavian liittotasavallassa Uusi rintama -ajatteluyhteisö luo tälle edellytyksiä 
vaatimuksillaan ja valtionuudistusohjelmallaan. Vasta siellä, missä vallitseva 
laillisuus ei enää jätä mielekästä tilaa lailliselle puoluetyölle, puolue käy laitonta 
taistelua aina ihmissusien aseelliseen vastarintaan asti. 
Jos valtion laillisuus on siis yksinomaan kysymys sen vallasta, sen legitimiteetti 
riippuu sen olemassaolon tarkoituksesta. Valtio ei ole itsetarkoitus vaan keino 
päämäärän saavuttamiseksi! Valtion olemassaolon tarkoitus voi kuitenkin 
kansallissosialistisen vakaumuksen mukaan olla vain ihmis- ja rotulajin 
säilyttäminen ja kehittäminen. Vain tämä päämäärä antaa valtiolle oikeutuksen. 
Lisäksi oman kansan historian ja perinteen kunnioittaminen sekä kansanjoukkojen 
suostumus ovat valtion legitimiteetin edellytyksiä. Legitiimi on siis valtio, joka: 
  

1. pitää itseään völkischin historian ja perinteen perillisenä ja säilyttäjänä; 
2. voi luottaa kansan suostumukseen; 
3. on sitoutunut selviytymiseen ja korkeampaan kehitykseen lajin ja luonnon 

mukaisesti ja näkee tässä elämänsä tarkoituksen. 
  
   Tästä seuraa, että mikään nykyisin Saksassa vallitsevista järjestelmistä ei ole 
laillinen. Tämän sodanjälkeisen järjestyksen valtapoliittista laillisuutta vastaan 
Uusi rintama asettaa NSDAP:n ideologisesti perustellun legitimiteetin poliittisena 
etujärjestönä ja Saksan kansan tahdon kantajana (ks. myös Tahto). Laillisuuden ja 
legitimiteetin sulautuminen tapahtuu vasta kansallissosialistisessa Volksstaatissa, 
joka sulautuu uuteen järjestykseen. 
  

66 - LIBERALISMI 
  
   Liberalismi on individualismin poliittinen ideologia, joka on jälkimmäisen 
tavoin valistuksen vallankumouksen tulos. 
   Vaikka valistuksen pyrkimys - yksilön vapauttaminen keskiaikaisen 
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dogmatismin kahleista ja riippuvuuksista - oli täysin perusteltu ja tarpeellinen, 
liberalismi puolestaan sortui nopeasti luonnonvastaiseen dogmatismiin ja ennen 
kaikkea vakiinnutti dogmin kaikkien ihmisten tasa-arvosta. Lisäksi liberalismi 
ymmärsi vapauden autonomisen ja itsestään vastuussa olevan yksilön 
sidonnaisuudeksi, joka voi olla tai tulla keneksi tahansa ihmiseksi ilman eroa. 
Tällä tavoin liberalismi hajotti vanhoillislestadiolaisen perinteen jäänteet ja siitä 
tuli dekadenssin moottori. Sittemmin liberalismi on ollut myrkyllisimmän ja 
älyttömimmän materialismin ja totaalisen arvorelativismin poliittinen naamio: 
  

Liberalismi on mielettömyyttä, joka on naamioitu mielekkyydeksi! 
  
   Liberalismi toteutuu poliittisesti länsimaisessa demokratiassa, jonka sosiaalinen 
muoto se on, ja se yhdistyy kapitalismin taloudelliseen muotoon muodostaen 
liberaalin kapitalismin, joka on nykyajan länsimaisen sivilisaation dekadentin 
miinusmaailman sosiaalinen ja taloudellinen järjestys. 
   Kansallissosialismi voittaa liberalismin vapauden aatteensa kautta ja liberalismin 
muokkaama länsimainen demokratia kansan yhteisyyden aatteen kautta. 
Kansallissosialismin muovaama vapaa ja yhteisöön sidottu persoonallisuus voittaa 
näin ollen liberalismin muovaaman manipuloidun, samanaikaisesti eristäytyneen 
ja ylimielisen yksilön. 
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Hauskaa hakaristin alla 
  
Kansallissosialistisessa aktivismissa on myös kevyempiä hetkiä! Tässä on ote 
Gerhard Lauckin kirjasesta "Fun Under the Swastika". 
  

 39. 
  
   Olin pystyttämässä hakaristijulisteita Nürnbergin vanhan puoluekokouksen 
alueelle. Kun näin poliisin lähestyvän, käännyin ympäri ja yritin piilottaa juuri 
pystyttämäni julisteen selkäni taakse. 
   Hän kysyi saksaksi, mitä tein. 
   "Ik nix sprechen Deutsch!" Vastasin viattomasti. 
   "Ei se mitään, minä puhun englantia", hän vastasi täydellisellä brittienglannilla. 
"Astukaa sivuun ja kertokaa, mitä teette täällä!" "Olkaa hyvä ja astukaa syrjään ja 
kertokaa, mitä teette täällä!" 
   No, kun muutin, tuore hakaristijuliste oli ilmeinen. Oli turha valehdella. Joten 
kerroin totuuden: "Laitan kansallissosialistista propagandaa." 
   Se, mitä seuraavaksi tapahtui, oli miellyttävä yllätys. Hän vain sanoi: "Hyvä on, 
jatkakaa vain!" Sitten hän kääntyi ja käveli pois. 

  
40. 

  
   Vaimoni ja minä olimme juoneet hieman liikaa, kun juhlimme toverien kanssa 
Münchenissä. Kun lähdimme majatalosta, törmäsimme pian kolmeen nuoreen 
saksalaiseen poliisiin. Hieman humalainen vaimoni käveli heidän luokseen, ter-
vehti Hitleriä ja huusi "Heil Hitler!". 
   "Nyt hän teki sen", ajattelin itsekseni. 
   Kolme poliisia pysähtyi paikalleen. Hetken vallitsi täydellinen hiljaisuus. Sitten 
he asettuivat yhtä aikaa seisomaan, naksuttivat kantapäitään ja vastasivat Hitlerin 
tervehdykseen! 
   Sitten he jatkoivat matkaansa, kuten mekin, koska olimme välttyneet odotta-
maltani pidätykseltä. 
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